
PORTARIA Nº 14.903/2018  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FLUXOGRAMA 2019 DA S
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:47

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.903/2018

  

  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FLUXOGRAMA
2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o artigo 89, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município de
Varginha,

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.903/2018  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FLUXOGRAMA 2019 DA S
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:47

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica constituída uma Comissão, integrada pelos seguintes servidores: FABIENE
MARIELA DE OLIVEIRA FERNANDES, CLÁUDIA LUIZA GONZAGA DA SILVA, MARILENE
NOGUEIRA NEGRÃO, EVANI RITA MACHADO, KARINA MARIA DE SOUZA ARAÚJO
BRAGA e ANA LÚCIA PRADO
, para, sob a presidência do primeiro, coordenar e realizar a elaboração do Fluxograma 2019
da Secretaria Municipal de Educação.

  

  

Art. 2º A Comissão ora constituída fica responsável por conduzir o processo de organização do
Quadro de Pessoal das Escolas Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil,
respeitando as disposições legais em vigor, e tomará todas as providências necessárias para a
execução do Fluxograma 2019.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.903/2018  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FLUXOGRAMA 2019 DA S
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:47

Prefeitura do Município de Varginha, 23 de agosto de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.903/2018  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FLUXOGRAMA 2019 DA S
Sex, 19 de Outubro de 2018 10:47

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

 4 / 4


